REQUERIMENTO Nº  386/2008

Senhor Presidente,

Com referência ao serviço de transporte programado da Secretaria da Saúde, os Vereadores João Moysés Abujadi, José Henrique Conti, José Pedro Damiano e Mauro de Sousa Penido requerem, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

1. Qual o número de pacientes transportados diariamente? Especificar o número de pacientes por destino, tipo de veículo e condutor responsável.

Valinhos, 16 de junho de 2008.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

JOSÉ HENRIQUE CONTI
Vereador

Vereador

JOSÉ PEDRO DAMIANO

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador

Vereador